
  

                                                 

Raadsbesluit
                                    

Onderwerp Benoeming plaatsvervangend griffier

Zaaknummer 599124

Vergadering 28 november 2023

De raad van de gemeente Hof van Twente;

gelezen het voorstel van het presidium;   

besluit:

Mevrouw D.N. ter Horst per 28 november 2023 te benoemen als plaatsvervangend griffier. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hof van Twente
d.d. 28 november 2023.

De raad van Hof van Twente, 
de griffier (wnd), de voorzitter,

H.M. Meerman drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM


